[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

ШЕСТОЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

девятнадцатое заседание

15.03.2018г. № 19/3
город Верхний Тагил
Об избрании заместителя  Председателя Думы городского округа

Верхний Тагил шестого созыва
     Руководствуясь Решением Думы городского округа Верхний Тагил от 27.02.2018г. № 18/2 «О досрочном прекращении полномочий депутата Думы городского округа Верхний Тагил Кириченко Василия Григорьевича»,  заслушав доклад председателя счетной комиссии об итогах тайного голосования по избранию заместителя Председателя Думы городского округа Верхний Тагил шестого созыва, в соответствии со статьями

HYPERLINK consultantplus://offline/ref=91CA5A7535027104E8BE03F7652727A462450BA2929813AF9402709837914A18579D392AEBA2CC362E1A04h1ECI
15, 24 Регламента Думы городского округа Верхний Тагил, статьями 26, 33 Устава городского округа Верхний Тагил, Дума городского округа Верхний Тагил
Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить протокол № 2  заседания счетной комиссии об итогах тайного голосования по избранию заместителя Председателя Думы городского округа Верхний Тагил шестого созыва.

  2. Избрать Блохина Константина Васильевича, депутата от избирательного округа № 1, заместителем Председателя Думы городского округа Верхний Тагил шестого созыва.

       3.  Решение Думы городского округа Верхний Тагил  от 30.09.2016г. № 1/2 «Об избрании заместителя  Председателя Думы городского округа Верхний Тагил шестого созыва» считать утратившим силу.
       4.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

       5. Опубликовать настоящее Решение в газете «Местные ведомости» и разместить на официальном сайте городского округа Верхний Тагил www.go-vtagil.ru.
   Председатель Думы

   городского округа Верхний Тагил          ___подпись____          Е.А.Нехай
   Верно

   ведущий специалист Думы

   городского округа Верхний Тагил                                                                  О.Г.Мезенина